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Szczotki obrotowe Moto Brush 2 SVECOM
SKI

Cena 3 800,00 zł

Dostępność Niedostępny - zadzwoń

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy DMP220001000

Producent Svecom Ski

Opis produktu
Oferta Sklepu REMSPORT: Zestaw szczotek obrotowych przeznaczony głównie do serwisu stacjonarnego, nart zjazdowych lub
nart biegowych, włoskiej firmy SVECOM SKI, jest to model Moto Brush 2.
 

Moto Brush 2 to specjalistyczne urządzenie służące do szczotkowania ślizgów nart za pomocą szczotek obrotowych, które
można zamocować do tego urządzenia, standardowo Moto Brush 2 jest wyposażony w dwa wałki z włosiem z wełny merynosa
o długości 5 i 10 mm. Włosie 5 mm jest przeznaczone głównie do nakładania smarów (dlatego istnieje możliwość podgrzania
tego wałka), a wałek z włosiem 10 mm jest wałkiem polerskim finalnym.

Do standardowego zestawu Moto Brush 2 możemy zamontować inne szczotki obrotowe o długości 16,5 cm takie jak:
 

szczotka obrotowa mosiężne włosie (czyszcząca i wyrównująca),
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szczotka obrotowa naturalne włosie (polecana do smarów twardych), 

szczotka obrotowa nylonowe włosie (finalna polerska),
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przykładowa konfiguracja Moto Brush 2 ze szczotkami nylon-natural:

  

(dodatkowe szczotki lub wałki obrotowe można zakupić osobno, patrz zakładka Akcesoria dodatkowe).

Urządzenie Moto Brush 2 jest zasilane napięciem 230 V, posiada solidną stalową obudowę, dwa włączniki,
 

jeden włącza szczotki w ruch obrotowy, a drugi służy do podgrzewania jednej strony (pisałem wcześniej  do tego celu
wykorzystamy wałek z wełny merynosa o długości 5 mm). Duże gumowe, antypoślizgowe i antywibracyjne nóżki umożliwiają
bezproblemową pracę w każdych warunkach (na stole, podłodze lub specjalnym standzie).

Dodatkowym plusem tego urządzenia są demontowalne zbiorniki na pył powstały podczas szczotkowania.

Jeżeli mowa o standzie jest taka możliwość dodatkowego zakupu do tego urządzenia (patrz zakładka Akcesoria dodatkowe),
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jest to specjalna stalowa podstawa z dodatkowymi półkami, na górze są specjalne dopasowane otwory do montażu Moto
Brush 2, dzięki takiemu rozwiązaniu mocowanie jest bardzo solidne i pewne.
 

 

Charakterystyka techniczna Moto Brush 2:

Grupa osprzętu: Szczotka Obrotowa 
Moc: 500W 
Napięcie: 230V 
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